

Tiramisu Savoiardí (porce) 10 x 100 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich

Cheesecake se slaným karamellem (tvarohový dort) 1 x 1600 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 5 Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z ní
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich

Carrot cake (mrkvový dort) 1 x 2500 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 8c Vlašské ořechy

Může obsahovat stopy

- 5 Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z ní
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 9 Celer a výrobky z něj
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich
- 12 Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg

Jablečný dort Gourmet 1 x 2250 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 8a Mandle

Může obsahovat stopy

- 5 Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z ní
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 13 Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj

Makový koláč s drobenkou 1 x 2800 g



PFALZGRAF

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 5 Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z ní
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 13 Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj

American cheesecake (tvarohový dort) 1 x 1600 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 5 Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z ní
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich

Den a noc – čokoládovo-smetanový bezlepkový dort 1 x 1350 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 3 Vejce a výrobky z nich
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje

Duo čokoládový dort 1 x 1100 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 5 Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z ní
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich
- 13 Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj

Brownie řezy s čokoládovými boby 1 x 2600 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 5 Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z ní
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich

Dunajské řezy (kakao, višně, smetana) 1 x 1950 g




PFALZGRAF

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 5 Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z ní
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 13 Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj

Palačinky 40 x 60 g



Cérélia
Founded on trust, inspired by food

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- ① Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- ①a Pšenice
- ①b Žito
- ③ Vejce a výrobky z nich
- ⑦ Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje

Lívance americké Premium 80 x 40 g



Cérélia
Founded on trust, inspired by food

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje

Skořice mletá Kotányi 1 x 600 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Recepty

Ostatní

Alergeny

Neobsahuje

Může obsahovat stopy

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
- 9 Celer a výrobky z něj
- 10 Hořčice a výrobky z ní
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich



Smetanový jogurt bílý 10 % Meliko 1 x 5 kg



[Popis](#)

[Alergeny](#)

[Složení a skladování](#)

[Výživové údaje](#)

[Recepty](#)

[Ostatní](#)

Alergeny

7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje



Kokosový nápoj Originál Alpro 8 x 1 l



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

Neobsahuje

Může obsahovat stopy

8 Skořápkové plody a výrobky z nich



Mandlový nápoj Originál Alpro 8 x 1 l



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

8 Skořápkové plody a výrobky z nich

8a Mandle

Může obsahovat stopy

8 Skořápkové plody a výrobky z nich



Mléko trvanlivé plnotučné 3,5 % 12 x 1 l

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Recepty

Ostatní

Alergeny

7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje



Mléko trvanlivé polotučné 1,5 % 12 x 1 l

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Recepty

Ostatní

Alergeny

7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje



Bezlaktóзовé mléko polotučné 1,5 % 12 x 1 l



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje



Mléko trvanlivé nízkotučné 0,5 % 12 x 1 l



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje

Vejsce M tříděná 20 x 10 ks



Omezeně, další 20. 2. 2024

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

3 Vejce a výrobky z nich

Může obsahovat stopy

Neobsahuje

Borůvky lesní Nowaco 1 x 2,5 kg



NOWACO

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Recepty

Ostatní

Alergeny

Neobsahuje

Může obsahovat stopy

9 Celer a výrobky z něj

Jahody celé Nowaco 1 x 2,5 kg



NOWACO

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Recepty

Ostatní

Alergeny

Neobsahuje

Může obsahovat stopy

9 Celer a výrobky z něj

Mango kostky Nowaco 1 x 2,5 kg



NOWACO

[Popis](#)

[Alergeny](#)

[Složení a skladování](#)

[Výživové údaje](#)

[Recepty](#)

[Ostatní](#)

Alergeny

Neobsahuje

Může obsahovat stopy

Neobsahuje

Maliny extra Nowaco 1 x 2,5 kg



NOWACO®

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Recepty

Ostatní

Alergeny

Neobsahuje

Může obsahovat stopy

Neobsahuje

Višně odpeckované Nowaco 1 x 2,5 kg



NOWACO®

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Recepty

Ostatní

Alergeny

Neobsahuje

Může obsahovat stopy

9 Celer a výrobky z něj

Meruňky púlené Nowaco 1 x 2,5 kg



NOWACO

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Recepty

Ostatní

Alergeny

Neobsahuje

Může obsahovat stopy

Neobsahuje

Donut s čokoládovou příchutí 60 x 55 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 3 Vejce a výrobky z nich
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 12 Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg

Donut s jahodovou příchutí 60 x 56 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 6 Sójové boby a výrobky z nich

Může obsahovat stopy

- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich

Donut s lískooříškovou náplní 48 x 71 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- ① Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- ①a Pšenice
- ⑥ Sójové boby a výrobky z nich
- ⑦ Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)
- ⑧ Skořápkové plody a výrobky z nich
- ⑧b Lískové ořechy

Může obsahovat stopy

- ①b Žito
- ①c Ječmen
- ①d Oves
- ①e Špalda
- ③ Vejce a výrobky z nich
- ⑧ Skořápkové plody a výrobky z nich
- ⑪ Sezamová semena a výrobky z nich



Muffin čokoládový 18 x 110 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- ① Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- ①a Pšenice
- ③ Vejce a výrobky z nich
- ⑦ Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- ⑤ Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z ní
- ⑥ Sójové boby a výrobky z nich
- ⑧ Skořápkové plody a výrobky z nich
- ⑪ Sezamová semena a výrobky z nich



Muffin borůvkový 18 x 120 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 5 Jádra podzemnice olejné (arašidy) a výrobky z ní
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich

Mix amerických mini muffinů 180 x 15 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich

Croissant s máslem 80 x 65 g



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich

Croissant vícezrný máslový fitness 56 x 80 g



Délic France

Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 1a Pšenice
- 1c Ječmen
- 1d Oves
- 3 Vejce a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 6 Sójové boby a výrobky z nich
- 8 Skořápkové plody a výrobky z nich
- 11 Sezamová semena a výrobky z nich

Šunkové panini



Ingredience

Příprava

Alergeny

Alergeny

- 1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich
- 7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

- 11 Sezamová semena a výrobky z nich

Anglická slanina plátky nestandard vakuum cca 1,5 kg



[Popis](#)

[Alergeny](#)

[Složení a skladování](#)

[Výživové údaje](#)

[Recepty](#)

[Ostatní](#)

Alergeny

7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje

Eidam 40 % plátky 1 x 1 kg



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

Může obsahovat stopy

Neobsahuje



Aperol 1 x 1 l



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

12 Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg

Může obsahovat stopy

Neobsahuje



Sauvignon, Moravské zemské víno, ZD Němčičky 6 x 0,75 l



Popis

Alergeny

Složení a skladování

Výživové údaje

Ostatní

Alergeny

12 Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg

Může obsahovat stopy

Neobsahuje